MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002- CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2016

EDITAL Nº.  007/2016

Dispõe sobre o ensalamento da prova objetiva para todos os cargos e
entrega de títulos para o cargo de MÉDICO PSF do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O ensalamento da prova objetiva para todos os cargos e entrega de títulos para o cargo de médico psf, conforme informações de data e
horário especificados abaixo e locais especificados nos Anexos I e II do presente edital.

DATA DA PROVA OBJETIVA: 01/05/2016

PERÍODO: MANHÃ

CARGOS COM PROVA OBJETIVA NO PERÍODO DA MANHÃ:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS,
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
LOCAL DA PROVA: VERIFICAR NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00MIN

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45MIN

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002- CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

DATA DA PROVA OBJETIVA: 01/05/2016

PERÍODO: TARDE

CARGOS COM PROVA OBJETIVA NO PERÍODO DA TARDE: CIRURGIÃO DENTISTA, ENFERMEIRO, MÉDICO PSF
LOCAL DA PROVA: VERIFICAR NO ANEXO II DO PRESENTE EDITAL
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H30MIN

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14H15MIN

2. Os locais e endereços de realização da prova objetiva e entrega de títulos, conforme segue:

1. COLÉGIO ESTADUAL RUI BARBOSA

Endereço: Rua Coronel Cecílio Rocha, nº 395, Jacarezinho - PR

2. COLÉGIO ESTADUAL LUIZ SETTI

Endereço: Rua Almirante Barroso, nº 499, Jacarezinho - PR

3. Cada candidato deve verificar o seu respectivo horário de realização das provasno item 1  e o local de realização das provas nos

ANEXOS I e II do presente edital.

Jacarezinho, 25 de abril de 2016

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO